3.511.5275.903 Ed. 5 IT - 2007
© Copyright 2005
Valvole Mod. 63 AD in ghisa e valvole Mod. 93 AD in acciaio
(azione diretta a sede semplice equilibrata)
Istruzioni di installazione e manutenzione
Cast iron valve Model 63 AD and steel valve Model 93 AD
(direct action type with single balanced seat)
Installation and Maintenance Instructions

Cover gasket
L 2
COME ORDINARE
Per ordinare i ricambi occorre prima determinare il modello dell’apparecchio cui sono destinati e citare il numero di
codice del gruppo di ricambio richiesto desunto dalla tabella sovrastante.
HOW TO ORDER
When ordering spare parts, you should first identify the valve model and size; then quote the relative code number of
the spare part unit required, in accordance with the above Table.
PARTI DI RICAMBIO
A - Sede
B - Otturatore
C - Vite per otturatore
D - Gruppo soffietto
E - Stelo
F - Vite con guida
G - Vite
H - Guarnizione
I - “O” ring
L - Guarnizione coperchio
M - Coperchio
N - Gruppo attacco
A - Seat
B - Plug
C - Screw for plug
D - Bellows unit
E - Stem
F - Screw with guide
G - Screw
H - Gasket
I - “O” ring
L - Cover gasket
M - Cover
N - Connection unit
SPARE PARTS
Fig. 5
ATTENZIONE
Lavorare in sicurezza con apparecchiature
in ghisa e vapore
Working safely with cast iron products on steam
Informazioni di sicurezza supplementari - Additional Informations for safety
Lavorare in sicurezza con prodotti
in ghisa per linee vapore
I prodotti di ghisa sono comunemente presenti
in molti sistemi a vapore.
Se installati correttamente, in accordo alle